
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 28/01/2022 às 08:29:31 Helder de Lima Freitas
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 05098/22.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de São José de Piranhas
Número da Licitação: 00002/2022
Modalidade: Tomada de Preços
Tipo do Objeto: Obras e Serviços de engenharia
Valor Estimado: R$ 302.537,44
Objeto: Contratação de empresa para execução dos serviços de implantação de pavimentação em paralelepípedo
no Bairro São Sebastião, no município de São José de Piranhas  PB
Data do Ato: 26/01/2022
Data e Hora do Certame: 11/02/2022 09:00:00
Local do Certame: Rua Inacio Lira, 363, Centro, São José de Piranhas
Observações: Houve erro na envio ao Tribunal de Contas, pois o Projeto Básico não foi enviado por completo. A
licitação foi republicada e marcada para nova data.

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Comprovação da Aprovação do Projeto Básico Sim 6f2947307ea39158c0d13271143823a8

[PDF] Edital da Licitação Sim 0feb3126f8f19bb05a2a2446da6a30d2

João Pessoa, 28 de Janeiro de 2022

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 26/06/2023 23:17. Validação: D697.5372.7E81.93EA.4AF6.E2C2.A5AC.1189. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 05098/22. Data: 28/01/2022 08:29. Responsável: tramita.

406

406


